

**SIE SPAREN  
bis zu  
71%\***

**Gültig vom 01.11. bis 30.11.2024**  
Solange der Vorrat reicht.



Apotheker Rudolf Lübke e.K.

LÜBKES  
**KANT APOTHEKE**

Hagener Straße 117 a  
58642 Iserlohn-Letmathe  
Telefon: 0 23 74 / 24 00  
Fax: 0 23 74 / 1 64 66  
www.kant-apo.de



**BÄREN  
APOTHEKE**

Hagener Straße 34  
58642 Iserlohn-Letmathe  
Telefon: 0 23 74 / 39 06  
Fax: 0 23 74 / 1 64 87  
www.baeren-apotheke-iserlohn.de

LÜBKES  
**OVERWEG APOTHEKE**

Overwegstraße 1  
58642 Iserlohn-Letmathe  
Telefon: 0 23 74 / 92 34 30  
Fax: 0 23 74 / 9 23 43 23  
www.overweg-apo.de

**NasenSpray-  
ratiopharm®  
Erwachsene**

10 ml Lösung



**40%  
GESPART\***

1 Liter = 299,00€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**2,99€**  
statt: 4,97€

**BLACK WEEK**  
25. - 30.11.



**71%  
GESPART\***

**OMRON RS2  
Handgelenk-Blutdruckmessgerät**

**9,99€**  
statt: 33,95€

**WICK MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht**

90 ml Sirup



**31%  
GESPART\***

1 Liter = 131,00€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**11,79€**  
statt: 16,99€

**orthomol- Aktionstag**

**mit Ausschank**

**04.11.2024 | 10 - 16 Uhr  
in der Bären-Apotheke**

Zusätzlich gibt es an dem Tag **20% Rabatt\*** auf alle vorrätigen Produkte von orthomol!



Neben einer persönlichen Beratung mit Ausschank warten kostenfreie Produkt-Proben und Informationen auf Sie!



**Paracetamol-  
ratiopharm® 500 mg**

20 Tabletten



**33%  
GESPART\***

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**2,49€**  
statt: 3,70€

**ACC® akut 600 mg  
Hustenlöser**

20 Brausetabletten



**27%  
GESPART\***

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**13,99€**  
statt: 19,11€

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. (Stand 01.10.2024)

**COUPON**  
Gültig vom 01.11. bis 15.11.24

**25%  
Rabatt**

**auf einen Artikel Ihrer Wahl**

\*\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Außer auf rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, Rezepturen sowie bereits im Preis gesenkte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten, unseren Talern und unserer Kundenkarte. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in den Lübkes Apotheken.

**COUPON**  
Gültig vom 16.11. bis 30.11.24

**25%  
Rabatt**

**auf einen Artikel Ihrer Wahl**

\*\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Außer auf rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, Rezepturen sowie bereits im Preis gesenkte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten, unseren Talern und unserer Kundenkarte. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in den Lübkes Apotheken.

# Silomat® Hustenstiller

100 ml Saft



**35%**  
RABATT\*

1 Liter = 74,90 €

**7,49 €**  
statt: 11,57 €

Silomat® Hustenstiller Pentoxyverin 1,35 mg/ml Saft, Lösung zum Einnehmen. Wirkstoff: Pentoxyverincitrat, Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 2 Jahren. Zur symptomatischen Behandlung des Reizhustens (Antitussivum). Warnhinweise: Enthält Methyl- und Propyl-4-hydroxybenzoat, Sorbitol, Propylenglycol, Benzylalkohol und Natrium. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# doc® Ibuprofen Schmerzgel

100 g Gel



**30%**  
RABATT\*

1 Liter = 124,90 €

**12,49 €**  
statt: 17,93 €

doc® Ibuprofen Schmerzgel. Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Zur alleinigen oder unterstützenden äußerlichen Behandlung bei Schwellungen bzw. Entzündung der gelenknahen Weichteile (z.B. Schleimbeutel, Sehnen, Sehnscheiden, Bänder und Gelenkkapsel), Sport- und Unfallverletzungen wie Prellungen, Verstauchungen, Zerrungen. Warnhinweise: Enthält u.a. Benzylalkohol, Benzylbenzoat, Citral, Citronellol, Cumarin, Eugenol, Farnesol, Geraniol, D-Limonen und Linalool. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Canesten® EXTRA

20 g Creme



**34%**  
RABATT\*

1 kg = 414,50 €

**8,29 €**  
statt: 12,48 €

Canesten® Extra Creme. Wirkstoff: Bifonazol. Anwendungsgebiete: Bei Pilzkrankungen (Mykosen) der Haut, verursacht durch Dermatophyten, Hefen, Schimmelpilze und andere Pilze wie Malassezia furfur, sowie Infektionen durch Corynebacterium minutissimum. Warnhinweise: Enthält Cetylstearylalkohol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# PREIS KNALLER

# NUROFEN® JUNIOR FIEBER- UND SCHMERZSAFT

100 ml Saft



**34%**  
RABATT\*

1 Liter = 49,90 €

**4,99 €**  
statt: 7,57 €

Nurofen® Junior Fieber- und Schmerzsaft Orange 40 mg/ml Suspension zum Einnehmen. Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Kurzzeitige symptomatische Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Schmerzen in Zusammenhang mit Erkältungen. Warnhinweise: Enthält Sorbitol und Ponceau 4R (E124). Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

# Pinimenthol® Erkältungssalbe

20 g Creme



**36%**  
RABATT\*

1 kg = 239,50 €

**4,79 €**  
statt: 7,50 €

Pinimenthol® Erkältungssalbe. Wirkstoffe: Eucalyptusöl, Kiefernadelöl, Levomenthol. Anwendungsgebiete: Zur äußeren Anwendung und Inhalation zur Verbesserung des Befindens bei Erkältungskrankheiten der Luftwege (wie unkomplizierter Schnupfen, Heiserkeit und unkomplizierter Bronchialkatarrh). Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Zovirax® DUO

2g Creme

**34%**  
RABATT\*



**9,49€**  
statt: 14,32€

Zovirax® Duo 50 mg/g / 10 mg/g Creme. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung früher Anzeichen und Symptome (z. B. Kribbeln, Juckreiz oder Rötung) von Herpesbläschen auf Lippen und der Haut nahe der Lippen. Warnhinweis: Enthält Propylenglykol und Cetylstearylalkohol; Natriumdodecylsulfat. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Thomapyrin® TENSION DUO

18 Filmtabletten

**35%**  
RABATT\*



**6,79€**  
statt: 10,48€

Thomapyrin® TENSION DUO 400 mg / 100 mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen Behandlung von akut auftretenden mäßig starken Schmerzen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

# OMEP® HEXAL 20 mg

14 magensaftresistente Hartkapseln

**31%**  
RABATT\*



**10,29€**  
statt: 14,96€

OMEP® HEXAL 20 mg, magensaftresistente Hartkapseln. Wirkstoff: Omeprazol. Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen Behandlung von Refluxbeschwerden (z. B. Sodbrennen, Säurerückfluss). Warnhinweis: Enthält Sacrose und Natrium. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Dobendan® Direkt Flurbiprofen Spray

15 ml Lösung

**31%**  
RABATT\*

1 Liter = 732,67€



**10,99€**  
statt: 15,97€

Dobendan® Direkt Flurbiprofen Spray 8,75 mg/Dosis Spray zur Anwendung in der Mundhöhle, Lösung. Wirkstoff: Flurbiprofen. Anwendungsgebiete: zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von akuten Halsschmerzen bei Erwachsenen. Warnhinweise: Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E218) und Propyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E216). Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2 %

300 ml Mundspülung

**32%**  
RABATT\*

1 Liter = 39,97€



**11,99€**  
statt: 17,56€

Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2 %. Wirkstoff: Chlorhexidinbis(D-gluconat). Anwendungsgebiete: Antiseptische Lösung. Zur vorübergehenden Keimzahlverminderung im Mundraum. Zur Unterstützung der Heilungsphase nach parodontalchirurgischen Eingriffen durch Hemmung der Plaque-Bildung. Zur vorübergehenden unterstützenden Behandlung bei bakteriell bedingten Zahnfleischentzündungen (Gingivitis). Bei eingeschränkter Mundhygienefähigkeit. Warnhinweis: Enthält Pfefferminzaroma und Macroglyglycerolhydroxystearat (Ph. Eur.). Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Macrogol HEXAL<sup>®</sup> plus Elektrolyte

**53%**  
RABATT\*

50 Beutel Pulver



**18,99€**  
statt: 40,14€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# DR.THEISS MELATONIN EINSCHLAF- SPRAY

**27%**  
RABATT\*

1 Liter = 266,33€

30 ml Spray



**7,99€**  
statt: 10,99€

# ASS 100 - 1 A Pharma<sup>®</sup> TAH

**30%**  
GESPART\*

100 Tabletten



**1,99€**  
statt: 2,86€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# orthomol immun

**29%**  
RABATT\*

30 Tagesportionen



**49,99€**  
statt: 69,99€

# Diclox forte

**32%**  
GESPART\*

100 g Gel

1 kg = 129,90€



**12,99€**  
statt: 18,98€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

# Umckaloabo<sup>®</sup>

**28%**  
RABATT\*

50 ml Flüssigkeit

1 Liter = 339,80€



**16,99€**  
statt: 23,70€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



## Ihr E-Rezept – Einfach bei uns einlösen!

Auf Wunsch liefern wir von montags bis freitags bei Bestellungen bis 12 Uhr noch am selben Tag im Raum Iserlohn zu Ihnen nach Hause!

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. (Stand 01.10.2024)

## TALER SAMMELN UND BEI UNS GEGEN TOLLE PRÄMIEN EINTAUSCHEN!



Vorbestellung  
mit der Handy-App  
„Meine Apotheke“

JETZT KOSTENLOS DOWNLOADEN!



Nur solange der Vorrat reicht!



Stabfeuerzeug  
mit Nachfüllpack

7



Weihnachtskranz

18



Nussknacker  
aus Bambus

22



Plainshopper von reisen

28



USB-Smoothie-Maker

48



Raclette Grill Bambus mit Naturstein

90

## Wir belohnen Ihre Treue!

Für nur 10 TALER erhalten Sie einen

**5 Euro Einkaufsgutschein\*\***

für unsere Apotheken!



\*\*Gilt nur als Verrechnungsscheck, keine Barauszahlung.

Nicht einsetzbar für Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel, bereits im Preis reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf einlösbar.